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Créateur de tables éphéméres

Informations données a titre indicatif

FICHE TECHNIQUE

Désignation du produit : Serviettes ouate 30x39 2 feuilles couleurs par 1J0

Code nomenclature douaniére : 48183000

CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Date : 05/09/13

Dimensions d’une serviette :

longueur :
largeur :

Poids d’une serviette :

Nombre de serviettes par UVC :

Dimensions d’'un UVC :

Poids d'un UVC :

sans emballage :

avec emballage :
Nombre d’'UVC par colis :

Poids du colis :

sans emballage :

avec emballage :
Nombre de colis par couche :

Nombre de couches :

Nombre de colis par palette :

Hauteur de la palette :

Poids de la palette :

39cm
30cm
3,979
100

19.5x15x8 cm

397 g

400 g
24

9,619 kg

10,291 kg

4
5

20

170 cm
227 kg

CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

Ouate
Composition : 100% pure oud@cellulose
Laize : 78 cm
Nombre de feuilles : 2
Grammage : 17 g/nt
Couleur Code article Gencod Couleur Code article Gencod
abricot 121160 3504081211609 jaune soleil 121610 3504081216/(
argile 121490 350408121490y lavande 121200 35040812120(
aubergine S00441 3504081213702 mandarine 121750 35040812175t
Béton 121840 3504081218400 pistache 121800 35040812180
bleu azur 121100 3504081211005 pivoine 121740 350408121 74(
bleu marine 121500 3504081215003 Rose poudrg 128240 3504081282401
bordeaux 121510 3504081215102 rouge 121560 35040812156(
chocolat 121760 3504081217601 terracotta 12172( 35040812172(
citron 121520 3504081215201 taupe 128150 35040812815C
framboise 121850 3504081218509 turquoise 121460 35040812146(
Ivoire S00440 3504081213405 vanille 121170 350408121170
havane 121330 3504081213306 vert lumiére 121580 350408121 58(
jaune 121130 3504081211302 vert sapin 121590 35040812150(
Film
Laize : 280 mm
Couleur : transparent imprimé logo "NAP"
Poids du sachet : 3,849
Carton
Dimensions : 605x320x310 mm (M02069)
Couleur : écru

Poids du carton :

Palette Europe
Dimensions :

672gr

80 x 120 cm





